
Doubravická 401

V Závětří 401
 Panorama 401

Pod Doubravkou 401
Sukova 401
Botanická zahrada 401
Novákova 401
Šafaříkova 401
Šanov I lázně 401
Zeyerovo náměstí 401

Hlavní nádraží 401
 Hotel de Saxe 401
 Benešovo náměstí 401
 Alejní 401

Na Stínadlech 401
Sportovní hala 401

 Libušina 401
Buzulucká 401

Platnost od 2.1.2025 
Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí tarif DÚK. Informace o tarifu a smluvních 
přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech a 
na internetových stránkách www.doprava.kr-ustecky.cz.

Dispečink provozu +420 416 419 466

L - končí v zastávce Libušina
 - přestup na vlak
 - zastávka je bezbariérově přístupná

110
Městská doprava Teplice, p.o.

Emilie Dvořákové 70
415 01 Teplice

www.mdteplice.cz

Doubravická - BuzuluckáZastávka                                                Zóna

Pracovní dny

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

20
20
20 27
27
07 47
27
07 47
27
07 47
27
07 47
27
07 47
27
27
27

Sobota, neděle, svátky

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

30L
30L
30L
30L
30L
30L
30L
30L
30L
30L
30L
30L

V DOBĚ KONÁNÍ FOTBALOVÝCH UTKÁNÍ NA STADIONĚ NA STÍNADLECH NEBUDOU 

OBSLUHOVÁNY STANICE SPORTOVNÍ HALA A NA STÍNADLECH V OBOU SMĚRECH. OMEZENÍ 

JE PLATNÉ VŽDY PO DOBU 6 HODIN A VSTUPUJE V PLATNOST 2 HODINY PŘED ZAČÁTKEM 

ZÁPASU. SPOJE NA OBJÍZDNÉ TRASE OBSLOUŽÍ ZASTÁVKY ZÁMECKÁ ZAHRADA, OKRESNÍ 

SOUD A MARIÁNSKÝ DVŮR.



Doubravická 401
V Závětří 401

 Panorama 401
Pod Doubravkou 401
Sukova 401
Botanická zahrada 401
Novákova 401
Šafaříkova 401
Šanov I lázně 401
Zeyerovo náměstí 401

Hlavní nádraží 401
 Hotel de Saxe 401
 Benešovo náměstí 401
 Alejní 401

Na Stínadlech 401
Sportovní hala 401

 Libušina 401
Buzulucká 401

Platnost od 2.1.2025 
Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí tarif DÚK. Informace o tarifu a smluvních 
přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech a 
na internetových stránkách www.doprava.kr-ustecky.cz.

Dispečink provozu +420 416 419 466

L - končí v zastávce Libušina
 - přestup na vlak
 - zastávka je bezbariérově přístupná

110
Městská doprava Teplice, p.o.

Emilie Dvořákové 70
415 01 Teplice

www.mdteplice.cz

Doubravická - BuzuluckáZastávka                                                Zóna

Pracovní dny

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

21
21
21 28
28
08 48
28
08 48
28
08 48
28
08 48
28
08 48
28
28
28

Sobota, neděle, svátky

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

31L
31L
31L
31L
31L
31L
31L
31L
31L
31L
31L
31L

V DOBĚ KONÁNÍ FOTBALOVÝCH UTKÁNÍ NA STADIONĚ NA STÍNADLECH NEBUDOU 

OBSLUHOVÁNY STANICE SPORTOVNÍ HALA A NA STÍNADLECH V OBOU SMĚRECH. OMEZENÍ 

JE PLATNÉ VŽDY PO DOBU 6 HODIN A VSTUPUJE V PLATNOST 2 HODINY PŘED ZAČÁTKEM 

ZÁPASU. SPOJE NA OBJÍZDNÉ TRASE OBSLOUŽÍ ZASTÁVKY ZÁMECKÁ ZAHRADA, OKRESNÍ 

SOUD A MARIÁNSKÝ DVŮR.



Doubravická 401
V Závětří 401

 Panorama 401

Pod Doubravkou 401
Sukova 401
Botanická zahrada 401
Novákova 401
Šafaříkova 401
Šanov I lázně 401
Zeyerovo náměstí 401

Hlavní nádraží 401
 Hotel de Saxe 401
 Benešovo náměstí 401
 Alejní 401

Na Stínadlech 401
Sportovní hala 401

 Libušina 401
Buzulucká 401

Platnost od 2.1.2025 
Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí tarif DÚK. Informace o tarifu a smluvních 
přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech a 
na internetových stránkách www.doprava.kr-ustecky.cz.

Dispečink provozu +420 416 419 466

L - končí v zastávce Libušina
 - přestup na vlak
 - zastávka je bezbariérově přístupná

110
Městská doprava Teplice, p.o.

Emilie Dvořákové 70
415 01 Teplice

www.mdteplice.cz

Doubravická - BuzuluckáZastávka                                                Zóna

Pracovní dny

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

23
23
23 30
30
10 50
30
10 50
30
10 50
30
10 50
30
10 50
30
30
30

Sobota, neděle, svátky

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

33L
33L
33L
33L
33L
33L
33L
33L
33L
33L
33L
33L

V DOBĚ KONÁNÍ FOTBALOVÝCH UTKÁNÍ NA STADIONĚ NA STÍNADLECH NEBUDOU 

OBSLUHOVÁNY STANICE SPORTOVNÍ HALA A NA STÍNADLECH V OBOU SMĚRECH. OMEZENÍ 

JE PLATNÉ VŽDY PO DOBU 6 HODIN A VSTUPUJE V PLATNOST 2 HODINY PŘED ZAČÁTKEM 

ZÁPASU. SPOJE NA OBJÍZDNÉ TRASE OBSLOUŽÍ ZASTÁVKY ZÁMECKÁ ZAHRADA, OKRESNÍ 

SOUD A MARIÁNSKÝ DVŮR.



Doubravická 401
V Závětří 401

 Panorama 401
Pod Doubravkou 401

Sukova 401
Botanická zahrada 401
Novákova 401
Šafaříkova 401
Šanov I lázně 401
Zeyerovo náměstí 401

Hlavní nádraží 401
 Hotel de Saxe 401
 Benešovo náměstí 401
 Alejní 401

Na Stínadlech 401
Sportovní hala 401

 Libušina 401
Buzulucká 401

Platnost od 2.1.2025 
Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí tarif DÚK. Informace o tarifu a smluvních 
přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech a 
na internetových stránkách www.doprava.kr-ustecky.cz.

Dispečink provozu +420 416 419 466

L - končí v zastávce Libušina
 - přestup na vlak
 - zastávka je bezbariérově přístupná

110
Městská doprava Teplice, p.o.

Emilie Dvořákové 70
415 01 Teplice

www.mdteplice.cz

Doubravická - BuzuluckáZastávka                                                Zóna

Pracovní dny

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
24
24 31
31
11 51
31
11 51
31
11 51
31
11 51
31
11 51
31
31
31

Sobota, neděle, svátky

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

34L
34L
34L
34L
34L
34L
34L
34L
34L
34L
34L
34L

V DOBĚ KONÁNÍ FOTBALOVÝCH UTKÁNÍ NA STADIONĚ NA STÍNADLECH NEBUDOU 

OBSLUHOVÁNY STANICE SPORTOVNÍ HALA A NA STÍNADLECH V OBOU SMĚRECH. OMEZENÍ 

JE PLATNÉ VŽDY PO DOBU 6 HODIN A VSTUPUJE V PLATNOST 2 HODINY PŘED ZAČÁTKEM 

ZÁPASU. SPOJE NA OBJÍZDNÉ TRASE OBSLOUŽÍ ZASTÁVKY ZÁMECKÁ ZAHRADA, OKRESNÍ 

SOUD A MARIÁNSKÝ DVŮR.



Doubravická 401
V Závětří 401

 Panorama 401
Pod Doubravkou 401
Sukova 401

Botanická zahrada 401
Novákova 401
Šafaříkova 401
Šanov I lázně 401
Zeyerovo náměstí 401

Hlavní nádraží 401
 Hotel de Saxe 401
 Benešovo náměstí 401
 Alejní 401

Na Stínadlech 401
Sportovní hala 401

 Libušina 401
Buzulucká 401

Platnost od 2.1.2025 
Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí tarif DÚK. Informace o tarifu a smluvních 
přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech a 
na internetových stránkách www.doprava.kr-ustecky.cz.

Dispečink provozu +420 416 419 466

L - končí v zastávce Libušina
 - přestup na vlak
 - zastávka je bezbariérově přístupná

110
Městská doprava Teplice, p.o.

Emilie Dvořákové 70
415 01 Teplice

www.mdteplice.cz

Doubravická - BuzuluckáZastávka                                                Zóna

Pracovní dny

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

25
25
25 32
32
12 52
32
12 52
32
12 52
32
12 52
32
12 52
32
32
32

Sobota, neděle, svátky

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

35L
35L
35L
35L
35L
35L
35L
35L
35L
35L
35L
35L

V DOBĚ KONÁNÍ FOTBALOVÝCH UTKÁNÍ NA STADIONĚ NA STÍNADLECH NEBUDOU 

OBSLUHOVÁNY STANICE SPORTOVNÍ HALA A NA STÍNADLECH V OBOU SMĚRECH. OMEZENÍ 

JE PLATNÉ VŽDY PO DOBU 6 HODIN A VSTUPUJE V PLATNOST 2 HODINY PŘED ZAČÁTKEM 

ZÁPASU. SPOJE NA OBJÍZDNÉ TRASE OBSLOUŽÍ ZASTÁVKY ZÁMECKÁ ZAHRADA, OKRESNÍ 

SOUD A MARIÁNSKÝ DVŮR.



Doubravická 401
V Závětří 401

 Panorama 401
Pod Doubravkou 401
Sukova 401
Botanická zahrada 401
Novákova 401
Šafaříkova 401
Šanov I lázně 401
Zeyerovo náměstí 401

Hlavní nádraží 401
 Hotel de Saxe 401
 Benešovo náměstí 401
 Alejní 401

Na Stínadlech 401
Sportovní hala 401

 Libušina 401
Buzulucká 401

Platnost od 2.1.2025 
Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí tarif DÚK. Informace o tarifu a smluvních 
přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech a 
na internetových stránkách www.doprava.kr-ustecky.cz.

Dispečink provozu +420 416 419 466

L - končí v zastávce Libušina
 - přestup na vlak
 - zastávka je bezbariérově přístupná

110
Městská doprava Teplice, p.o.

Emilie Dvořákové 70
415 01 Teplice

www.mdteplice.cz

Doubravická - BuzuluckáZastávka                                                Zóna

Pracovní dny

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

26
26
26 33
33
13 53
33
13 53
33
13 53
33
13 53
33
13 53
33
33
33

Sobota, neděle, svátky

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

36L
36L
36L
36L
36L
36L
36L
36L
36L
36L
36L
36L

V DOBĚ KONÁNÍ FOTBALOVÝCH UTKÁNÍ NA STADIONĚ NA STÍNADLECH NEBUDOU 

OBSLUHOVÁNY STANICE SPORTOVNÍ HALA A NA STÍNADLECH V OBOU SMĚRECH. OMEZENÍ 

JE PLATNÉ VŽDY PO DOBU 6 HODIN A VSTUPUJE V PLATNOST 2 HODINY PŘED ZAČÁTKEM 

ZÁPASU. SPOJE NA OBJÍZDNÉ TRASE OBSLOUŽÍ ZASTÁVKY ZÁMECKÁ ZAHRADA, OKRESNÍ 

SOUD A MARIÁNSKÝ DVŮR.



Doubravická 401
V Závětří 401

 Panorama 401
Pod Doubravkou 401
Sukova 401
Botanická zahrada 401
Novákova 401

Šafaříkova 401
Šanov I lázně 401
Zeyerovo náměstí 401

Hlavní nádraží 401
 Hotel de Saxe 401
 Benešovo náměstí 401
 Alejní 401

Na Stínadlech 401
Sportovní hala 401

 Libušina 401
Buzulucká 401

Platnost od 2.1.2025 
Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí tarif DÚK. Informace o tarifu a smluvních 
přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech a 
na internetových stránkách www.doprava.kr-ustecky.cz.

Dispečink provozu +420 416 419 466

L - končí v zastávce Libušina
 - přestup na vlak
 - zastávka je bezbariérově přístupná

110
Městská doprava Teplice, p.o.

Emilie Dvořákové 70
415 01 Teplice

www.mdteplice.cz

Doubravická - BuzuluckáZastávka                                                Zóna

Pracovní dny

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

27
28
28 35
35
15 55
35
15 55
35
15 55
35
15 55
35
15 55
35
35
35

Sobota, neděle, svátky

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

37L
37L
37L
37L
37L
37L
37L
37L
37L
37L
37L
37L

V DOBĚ KONÁNÍ FOTBALOVÝCH UTKÁNÍ NA STADIONĚ NA STÍNADLECH NEBUDOU 

OBSLUHOVÁNY STANICE SPORTOVNÍ HALA A NA STÍNADLECH V OBOU SMĚRECH. OMEZENÍ 

JE PLATNÉ VŽDY PO DOBU 6 HODIN A VSTUPUJE V PLATNOST 2 HODINY PŘED ZAČÁTKEM 

ZÁPASU. SPOJE NA OBJÍZDNÉ TRASE OBSLOUŽÍ ZASTÁVKY ZÁMECKÁ ZAHRADA, OKRESNÍ 

SOUD A MARIÁNSKÝ DVŮR.



Doubravická 401
V Závětří 401

 Panorama 401
Pod Doubravkou 401
Sukova 401
Botanická zahrada 401
Novákova 401
Šafaříkova 401
Šanov I lázně 401
Zeyerovo náměstí 401

Hlavní nádraží 401
 Hotel de Saxe 401
 Benešovo náměstí 401
 Alejní 401

Na Stínadlech 401
Sportovní hala 401

 Libušina 401
Buzulucká 401

Platnost od 2.1.2025 
Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí tarif DÚK. Informace o tarifu a smluvních 
přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech a 
na internetových stránkách www.doprava.kr-ustecky.cz.

Dispečink provozu +420 416 419 466

L - končí v zastávce Libušina
 - přestup na vlak
 - zastávka je bezbariérově přístupná

110
Městská doprava Teplice, p.o.

Emilie Dvořákové 70
415 01 Teplice

www.mdteplice.cz

Doubravická - BuzuluckáZastávka                                                Zóna

Pracovní dny

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

28
29
29 36
36
16 56
36
16 56
36
16 56
36
16 56
36
16 56
36
36
36

Sobota, neděle, svátky

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

38L
38L
38L
38L
38L
38L
38L
38L
38L
38L
38L
38L

V DOBĚ KONÁNÍ FOTBALOVÝCH UTKÁNÍ NA STADIONĚ NA STÍNADLECH NEBUDOU 

OBSLUHOVÁNY STANICE SPORTOVNÍ HALA A NA STÍNADLECH V OBOU SMĚRECH. OMEZENÍ 

JE PLATNÉ VŽDY PO DOBU 6 HODIN A VSTUPUJE V PLATNOST 2 HODINY PŘED ZAČÁTKEM 

ZÁPASU. SPOJE NA OBJÍZDNÉ TRASE OBSLOUŽÍ ZASTÁVKY ZÁMECKÁ ZAHRADA, OKRESNÍ 

SOUD A MARIÁNSKÝ DVŮR.



Doubravická 401
V Závětří 401

 Panorama 401
Pod Doubravkou 401
Sukova 401
Botanická zahrada 401
Novákova 401
Šafaříkova 401
Šanov I lázně 401

Zeyerovo náměstí 401
Hlavní nádraží 401
 Hotel de Saxe 401
 Benešovo náměstí 401
 Alejní 401

Na Stínadlech 401
Sportovní hala 401

 Libušina 401
Buzulucká 401

Platnost od 2.1.2025 
Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí tarif DÚK. Informace o tarifu a smluvních 
přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech a 
na internetových stránkách www.doprava.kr-ustecky.cz.

Dispečink provozu +420 416 419 466

L - končí v zastávce Libušina
 - přestup na vlak
 - zastávka je bezbariérově přístupná

110
Městská doprava Teplice, p.o.

Emilie Dvořákové 70
415 01 Teplice

www.mdteplice.cz

Doubravická - BuzuluckáZastávka                                                Zóna

Pracovní dny

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

30
31
31 38
38
18 58
38
18 58
38
18 58
38
18 58
38
18 58
38
38
38

Sobota, neděle, svátky

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

40L
40L
40L
40L
40L
40L
40L
40L
40L
40L
40L
40L

V DOBĚ KONÁNÍ FOTBALOVÝCH UTKÁNÍ NA STADIONĚ NA STÍNADLECH NEBUDOU 

OBSLUHOVÁNY STANICE SPORTOVNÍ HALA A NA STÍNADLECH V OBOU SMĚRECH. OMEZENÍ 

JE PLATNÉ VŽDY PO DOBU 6 HODIN A VSTUPUJE V PLATNOST 2 HODINY PŘED ZAČÁTKEM 

ZÁPASU. SPOJE NA OBJÍZDNÉ TRASE OBSLOUŽÍ ZASTÁVKY ZÁMECKÁ ZAHRADA, OKRESNÍ 

SOUD A MARIÁNSKÝ DVŮR.



Doubravická 401
V Závětří 401

 Panorama 401
Pod Doubravkou 401
Sukova 401
Botanická zahrada 401
Novákova 401
Šafaříkova 401
Šanov I lázně 401
Zeyerovo náměstí 401

Hlavní nádraží 401
 Hotel de Saxe 401
 Benešovo náměstí 401
 Alejní 401

Na Stínadlech 401
Sportovní hala 401

 Libušina 401
Buzulucká 401

Platnost od 2.1.2025 
Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí tarif DÚK. Informace o tarifu a smluvních 
přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech a 
na internetových stránkách www.doprava.kr-ustecky.cz.

Dispečink provozu +420 416 419 466

L - končí v zastávce Libušina
 - přestup na vlak
 - zastávka je bezbariérově přístupná

110
Městská doprava Teplice, p.o.

Emilie Dvořákové 70
415 01 Teplice

www.mdteplice.cz

Doubravická - BuzuluckáZastávka                                                Zóna

Pracovní dny

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

31
32
32 39
39
19 59
39
19 59
39
19 59
39
19 59
39
19 59
39
39
39

Sobota, neděle, svátky

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

41L
41L
41L
41L
41L
41L
41L
41L
41L
41L
41L
41L

V DOBĚ KONÁNÍ FOTBALOVÝCH UTKÁNÍ NA STADIONĚ NA STÍNADLECH NEBUDOU 

OBSLUHOVÁNY STANICE SPORTOVNÍ HALA A NA STÍNADLECH V OBOU SMĚRECH. OMEZENÍ 

JE PLATNÉ VŽDY PO DOBU 6 HODIN A VSTUPUJE V PLATNOST 2 HODINY PŘED ZAČÁTKEM 

ZÁPASU. SPOJE NA OBJÍZDNÉ TRASE OBSLOUŽÍ ZASTÁVKY ZÁMECKÁ ZAHRADA, OKRESNÍ 

SOUD A MARIÁNSKÝ DVŮR.



Doubravická 401
V Závětří 401

 Panorama 401
Pod Doubravkou 401
Sukova 401
Botanická zahrada 401
Novákova 401
Šafaříkova 401
Šanov I lázně 401
Zeyerovo náměstí 401

Hlavní nádraží 401

 Hotel de Saxe 401
 Benešovo náměstí 401
 Alejní 401

Na Stínadlech 401
Sportovní hala 401

 Libušina 401
Buzulucká 401

Platnost od 2.1.2025 
Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí tarif DÚK. Informace o tarifu a smluvních 
přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech a 
na internetových stránkách www.doprava.kr-ustecky.cz.

Dispečink provozu +420 416 419 466

L - končí v zastávce Libušina
 - přestup na vlak
 - zastávka je bezbariérově přístupná

110
Městská doprava Teplice, p.o.

Emilie Dvořákové 70
415 01 Teplice

www.mdteplice.cz

Doubravická - BuzuluckáZastávka                                                Zóna

Pracovní dny

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

33
35
35 42
42
22
02 42
22
02 42
22
02 42
22
02 42
22
02 42
42
42

Sobota, neděle, svátky

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

43L
43L
43L
43L
43L
43L
43L
43L
43L
43L
43L
43L

V DOBĚ KONÁNÍ FOTBALOVÝCH UTKÁNÍ NA STADIONĚ NA STÍNADLECH NEBUDOU 

OBSLUHOVÁNY STANICE SPORTOVNÍ HALA A NA STÍNADLECH V OBOU SMĚRECH. OMEZENÍ 

JE PLATNÉ VŽDY PO DOBU 6 HODIN A VSTUPUJE V PLATNOST 2 HODINY PŘED ZAČÁTKEM 

ZÁPASU. SPOJE NA OBJÍZDNÉ TRASE OBSLOUŽÍ ZASTÁVKY ZÁMECKÁ ZAHRADA, OKRESNÍ 

SOUD A MARIÁNSKÝ DVŮR.



Doubravická 401
V Závětří 401

 Panorama 401
Pod Doubravkou 401
Sukova 401
Botanická zahrada 401
Novákova 401
Šafaříkova 401
Šanov I lázně 401
Zeyerovo náměstí 401

Hlavní nádraží 401
 Hotel de Saxe 401

 Benešovo náměstí 401
 Alejní 401

Na Stínadlech 401
Sportovní hala 401

 Libušina 401
Buzulucká 401

Platnost od 2.1.2025 
Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí tarif DÚK. Informace o tarifu a smluvních 
přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech a 
na internetových stránkách www.doprava.kr-ustecky.cz.

Dispečink provozu +420 416 419 466

L - končí v zastávce Libušina
 - přestup na vlak
 - zastávka je bezbariérově přístupná

110
Městská doprava Teplice, p.o.

Emilie Dvořákové 70
415 01 Teplice

www.mdteplice.cz

Doubravická - BuzuluckáZastávka                                                Zóna

Pracovní dny

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

34
37
37 44
44
24
04 44
24
04 44
24
04 44
24
04 44
24
04 44
44
44

Sobota, neděle, svátky

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

44L
44L
44L
44L
44L
44L
44L
44L
44L
44L
44L
44L

V DOBĚ KONÁNÍ FOTBALOVÝCH UTKÁNÍ NA STADIONĚ NA STÍNADLECH NEBUDOU 

OBSLUHOVÁNY STANICE SPORTOVNÍ HALA A NA STÍNADLECH V OBOU SMĚRECH. OMEZENÍ 

JE PLATNÉ VŽDY PO DOBU 6 HODIN A VSTUPUJE V PLATNOST 2 HODINY PŘED ZAČÁTKEM 

ZÁPASU. SPOJE NA OBJÍZDNÉ TRASE OBSLOUŽÍ ZASTÁVKY ZÁMECKÁ ZAHRADA, OKRESNÍ 

SOUD A MARIÁNSKÝ DVŮR.



Doubravická 401
V Závětří 401

 Panorama 401
Pod Doubravkou 401
Sukova 401
Botanická zahrada 401
Novákova 401
Šafaříkova 401
Šanov I lázně 401
Zeyerovo náměstí 401

Hlavní nádraží 401
 Hotel de Saxe 401
 Benešovo náměstí 401

 Alejní 401
Na Stínadlech 401
Sportovní hala 401

 Libušina 401
Buzulucká 401

Platnost od 2.1.2025 
Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí tarif DÚK. Informace o tarifu a smluvních 
přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech a 
na internetových stránkách www.doprava.kr-ustecky.cz.

Dispečink provozu +420 416 419 466

L - končí v zastávce Libušina
 - přestup na vlak
 - zastávka je bezbariérově přístupná

110
Městská doprava Teplice, p.o.

Emilie Dvořákové 70
415 01 Teplice

www.mdteplice.cz

Doubravická - BuzuluckáZastávka                                                Zóna

Pracovní dny

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

36
39
39 46
46
26
06 46
26
06 46
26
06 46
26
06 46
26
06 46
46
46

Sobota, neděle, svátky

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

46L
46L
46L
46L
46L
46L
46L
46L
46L
46L
46L
46L

V DOBĚ KONÁNÍ FOTBALOVÝCH UTKÁNÍ NA STADIONĚ NA STÍNADLECH NEBUDOU 

OBSLUHOVÁNY STANICE SPORTOVNÍ HALA A NA STÍNADLECH V OBOU SMĚRECH. OMEZENÍ 

JE PLATNÉ VŽDY PO DOBU 6 HODIN A VSTUPUJE V PLATNOST 2 HODINY PŘED ZAČÁTKEM 

ZÁPASU. SPOJE NA OBJÍZDNÉ TRASE OBSLOUŽÍ ZASTÁVKY ZÁMECKÁ ZAHRADA, OKRESNÍ 

SOUD A MARIÁNSKÝ DVŮR.



Doubravická 401
V Závětří 401

 Panorama 401
Pod Doubravkou 401
Sukova 401
Botanická zahrada 401
Novákova 401
Šafaříkova 401
Šanov I lázně 401
Zeyerovo náměstí 401

Hlavní nádraží 401
 Hotel de Saxe 401
 Benešovo náměstí 401
 Alejní 401

Na Stínadlech 401
Sportovní hala 401

 Libušina 401
Buzulucká 401

Platnost od 2.1.2025 
Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí tarif DÚK. Informace o tarifu a smluvních 
přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech a 
na internetových stránkách www.doprava.kr-ustecky.cz.

Dispečink provozu +420 416 419 466

L - končí v zastávce Libušina
 - přestup na vlak
 - zastávka je bezbariérově přístupná

110
Městská doprava Teplice, p.o.

Emilie Dvořákové 70
415 01 Teplice

www.mdteplice.cz

Doubravická - BuzuluckáZastávka                                                Zóna

Pracovní dny

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

38
42
42 49
49
29
09 49
29
09 49
29
09 49
29
09 49
29
09 49
49
49

Sobota, neděle, svátky

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

48L
48L
48L
48L
48L
48L
48L
48L
48L
48L
48L
48L

V DOBĚ KONÁNÍ FOTBALOVÝCH UTKÁNÍ NA STADIONĚ NA STÍNADLECH NEBUDOU 

OBSLUHOVÁNY STANICE SPORTOVNÍ HALA A NA STÍNADLECH V OBOU SMĚRECH. OMEZENÍ 

JE PLATNÉ VŽDY PO DOBU 6 HODIN A VSTUPUJE V PLATNOST 2 HODINY PŘED ZAČÁTKEM 

ZÁPASU. SPOJE NA OBJÍZDNÉ TRASE OBSLOUŽÍ ZASTÁVKY ZÁMECKÁ ZAHRADA, OKRESNÍ 

SOUD A MARIÁNSKÝ DVŮR.



Doubravická 401
V Závětří 401

 Panorama 401
Pod Doubravkou 401
Sukova 401
Botanická zahrada 401
Novákova 401
Šafaříkova 401
Šanov I lázně 401
Zeyerovo náměstí 401

Hlavní nádraží 401
 Hotel de Saxe 401
 Benešovo náměstí 401
 Alejní 401

Na Stínadlech 401

Sportovní hala 401
 Libušina 401

Buzulucká 401

Platnost od 2.1.2025 
Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí tarif DÚK. Informace o tarifu a smluvních 
přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech a 
na internetových stránkách www.doprava.kr-ustecky.cz.

Dispečink provozu +420 416 419 466

L - končí v zastávce Libušina
 - přestup na vlak
 - zastávka je bezbariérově přístupná

110
Městská doprava Teplice, p.o.

Emilie Dvořákové 70
415 01 Teplice

www.mdteplice.cz

Doubravická - BuzuluckáZastávka                                                Zóna

Pracovní dny

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

39
44
44 51
51
31
11 51
31
11 51
31
11 51
31
11 51
31
11 51
51
51

Sobota, neděle, svátky

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

49L
49L
49L
49L
49L
49L
49L
49L
49L
49L
49L
49L

V DOBĚ KONÁNÍ FOTBALOVÝCH UTKÁNÍ NA STADIONĚ NA STÍNADLECH NEBUDOU 

OBSLUHOVÁNY STANICE SPORTOVNÍ HALA A NA STÍNADLECH V OBOU SMĚRECH. OMEZENÍ 

JE PLATNÉ VŽDY PO DOBU 6 HODIN A VSTUPUJE V PLATNOST 2 HODINY PŘED ZAČÁTKEM 

ZÁPASU. SPOJE NA OBJÍZDNÉ TRASE OBSLOUŽÍ ZASTÁVKY ZÁMECKÁ ZAHRADA, OKRESNÍ 

SOUD A MARIÁNSKÝ DVŮR.



Doubravická 401
V Závětří 401

 Panorama 401
Pod Doubravkou 401
Sukova 401
Botanická zahrada 401
Novákova 401
Šafaříkova 401
Šanov I lázně 401
Zeyerovo náměstí 401

Hlavní nádraží 401
 Hotel de Saxe 401
 Benešovo náměstí 401
 Alejní 401

Na Stínadlech 401
Sportovní hala 401

 Libušina 401
Buzulucká 401

Platnost od 2.1.2025 
Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí tarif DÚK. Informace o tarifu a smluvních 
přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech a 
na internetových stránkách www.doprava.kr-ustecky.cz.

Dispečink provozu +420 416 419 466

L - končí v zastávce Libušina
 - přestup na vlak
 - zastávka je bezbariérově přístupná

110
Městská doprava Teplice, p.o.

Emilie Dvořákové 70
415 01 Teplice

www.mdteplice.cz

Doubravická - BuzuluckáZastávka                                                Zóna

Pracovní dny

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

40
46
46 53
53
33
13 53
33
13 53
33
13 53
33
13 53
33
13 53
53
53

Sobota, neděle, svátky

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

50L
50L
50L
50L
50L
50L
50L
50L
50L
50L
50L
50L

V DOBĚ KONÁNÍ FOTBALOVÝCH UTKÁNÍ NA STADIONĚ NA STÍNADLECH NEBUDOU 

OBSLUHOVÁNY STANICE SPORTOVNÍ HALA A NA STÍNADLECH V OBOU SMĚRECH. OMEZENÍ 

JE PLATNÉ VŽDY PO DOBU 6 HODIN A VSTUPUJE V PLATNOST 2 HODINY PŘED ZAČÁTKEM 

ZÁPASU. SPOJE NA OBJÍZDNÉ TRASE OBSLOUŽÍ ZASTÁVKY ZÁMECKÁ ZAHRADA, OKRESNÍ 

SOUD A MARIÁNSKÝ DVŮR.



Doubravická 401
V Závětří 401

 Panorama 401
Pod Doubravkou 401
Sukova 401
Botanická zahrada 401
Novákova 401
Šafaříkova 401
Šanov I lázně 401
Zeyerovo náměstí 401

Hlavní nádraží 401
 Hotel de Saxe 401
 Benešovo náměstí 401
 Alejní 401

Na Stínadlech 401
Sportovní hala 401

 Libušina 401
Buzulucká 401

Platnost od 2.1.2025 
Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí tarif DÚK. Informace o tarifu a smluvních 
přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech a 
na internetových stránkách www.doprava.kr-ustecky.cz.

Dispečink provozu +420 416 419 466

 - přestup na vlak
 - zastávka je bezbariérově přístupná

110
Městská doprava Teplice, p.o.

Emilie Dvořákové 70
415 01 Teplice

www.mdteplice.cz

Doubravická - BuzuluckáZastávka                                                Zóna

Pracovní dny

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

42
48
48 55
55
35
15 55
35
15 55
35
15 55
35
15 55
35
15 55
55
55

Sobota, neděle, svátky

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

V DOBĚ KONÁNÍ FOTBALOVÝCH UTKÁNÍ NA STADIONĚ NA STÍNADLECH NEBUDOU 

OBSLUHOVÁNY STANICE SPORTOVNÍ HALA A NA STÍNADLECH V OBOU SMĚRECH. OMEZENÍ 

JE PLATNÉ VŽDY PO DOBU 6 HODIN A VSTUPUJE V PLATNOST 2 HODINY PŘED ZAČÁTKEM 

ZÁPASU. SPOJE NA OBJÍZDNÉ TRASE OBSLOUŽÍ ZASTÁVKY ZÁMECKÁ ZAHRADA, OKRESNÍ 

SOUD A MARIÁNSKÝ DVŮR.


